
MĚSTSKÝ ÚŘAD UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
odloučené pracoviště: Protzkarova 33 

 

1 

 

 
Váš dopis zn.:    Město Uherské Hradiště,  

Zastoupené starostou 
Ing. Stanislavem Blahou 
IČ 00291471  
Masarykovo náměstí č.p.19  
686 01  Uherské Hradiště 1  
 
Zastoupené dle OŘ  
MěÚ Uh. Hradiště 
Odborem investic 
Masarykovo náměstí č.p.19  
686 01  Uherské Hradiště 1 

Ze dne:  

Naše č. j.:  
Spisová zn.: 

MUUH-SŽP/11450/2024/ZaplD 
Spis/ 1016/2022 

Počet listů/příloh: 0/0 

Vyřizuje: Ing. Dana Zapletalová 

Telefon: 572 525 551 

E-mail: dana.zapletalova@mesto-uh.cz 

Datum: 1. února 2024 

 
Oznámení o zahájení řízení o prodloužení  platnosti stavebního povolení. 

 
Stavebník Město Uherské Hradiště, zastoupeného starostou Ing. Stanislavem Blahou, IČ 
00291471, Masarykovo náměstí č.p.19, 686 01  Uherské Hradiště 1 zastoupené dle OŘ  MěÚ Uh. 
Hradiště, Odborem investic, Masarykovo náměstí č.p.19, 686 01  Uherské Hradiště 1 podal dne 
24.1.2024 žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení pro stavbu   
 

„Zlepšení dopravní obslužnosti Moravní nábřeží – Rybárny“ 
na pozemcích: 
pozemková parcela 4502/62,ostatní plocha, 4506/10, ostatní plocha, 4502/61, ostatní plocha,      
4502/60, ostatní plocha, 4502/59, ostatní plocha, 4502/58, ostatní plocha, 4506/7, ostatní plocha, 
4506/13, ostatní plocha, 4502/57, ostatní plocha, st. 761, zastavěná plocha a nádvoří,                         
4506/14, ostatní plocha, 4502/56, ostatní plocha, 4502/51, ostatní plocha,4502/2, ostatní plocha, 
233/107, ostatní plocha - vše v katastrálním území  Staré Město u Uherského Hradiště 
pozemková parcela 651/11, ostatní plocha, 651/1, ostatní plocha, 651/9, ostatní plocha,                       
651/12,  ostatní plocha,651/5, ostatní plocha, 1649, ostatní plocha,  1714, ostatní plocha,                     
651/13, ostatní plocha, 651/6, ostatní plocha, 651/14, ostatní plocha, 651/16, ostatní plocha,                
651/2, ostatní plocha, 651/8, ostatní plocha, 651/10, ostatní plocha, 651/15, ostatní plocha,                    
666/1, vodní plocha, 612/1, ostatní plocha,  651/4, ostatní plocha – vše v katastrálním území             
Uherské Hradiště 
 
Společné povolení na tuto stavbu  vydal zdejší speciální stavební úřad dne 7. března 2022 pod čj.  
MUUH-SŽP/2162/2022/ZaplD,  nabytí  právní moci  dne 22.2.2022. 
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení. 
 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí jako příslušný speciální 
stavební úřad dle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích 
ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 334a odst. 1 a 3 zákona č. 283/2021 Sb. Stavební zákon 
ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s ustanovením § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen 
„Stavební zákon“),  věcně a místně příslušný dle ust. § 10 a § 11 odst. 1 písm. b) správního řádu, 
oznamuje v souladu  s ustanovením § 47 odst.1 a odst. 3 správního řádu zahájení řízení podle § 115, 
odst. 4 stavebního zákona o  prodloužení platnosti společného povolení pro stavbu  „Zlepšení dopravní 
obslužnosti Moravní nábřeží – Rybárny“. 



 

 

2 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že speciálnímu stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry staveniště a 
žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 112 odst. 
2 stavebního zákona od ústního jednání a místního šetření. 
 
Účastníci řízení mohou své námitky uplatnit nejpozději do 10 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k 

nim nebude přihlédnuto. 
 
Dotčené orgány sdělí svá stanoviska ve stejné lhůtě. K později uplatněným závazným stanoviskům, 
námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
 
K připomínkám a námitkám, které  byly nebo mohly být uplatněny v územním  řízení  anebo  při  
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře nebo územního 
opatření o asanaci území se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.  
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Uh. Hradiště,  odboru  stavebního úřadu a 
životního prostředí  v  úřední  dny tj. pondělí a středa od 8.00 do 17.00 hodin. 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing. Dana Zapletalová 

vedoucí oddělení 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Uherské Hradiště 
a Městského úřadu Staré Město. Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne...................                                    Sejmuto dne……………………………  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 
 
Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1, 2 v návaznosti        
na § 144 odst. 1 správního řádu a pro lhůty k vyjádření příp. odvolání je rozhodující den vyvěšení                
dle ust. § 25 odst. 3 správního řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, 
který písemnost doručuje tj. Městský úřad Uh. Hradiště.  
 
 

Doručí se: 
Účastníci řízení, kterým se v souladu s ust. § 94m odst. 2 stavebního zákona doručuje jednotlivě: 
Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí č. p. 19, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Ing. Lubomír Hučík, Trávník č. p. 2106, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Datová schránka: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č. p. 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: 16, zjq4rhz 
Město Staré Město, náměstí Hrdinů č. p. 100, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště, DS: OVM, 
8tvb3cp 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č. p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 
Mgr. Libor Daňhel, Šaňákova č. p. 51, Rybárny, 686 01 Uherské Hradiště 1, DS: FO, tf8stax 
CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
Dial Telecom, a.s., Křižíkova č. p. 237/36a, Karlín, 186 00 Praha 86, DS: PO, p4vdqdt 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č. p. 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 414, DS: PO, ygwch5i 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č. p. 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 515, DS: PO, 
29acihr 
ČD-Telematika a.s., Nerudova č. p. 1, 772 58 Olomouc, DS: PO, dgzdjrp 
Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou č. p. 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště 1, DS: 
PO, uh2gb5e 
EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, nf5dxbu 



 

 

3 

 

 
Účastnící řízení, kterým se v souladu s ust. § § 94m odst. 2 stavebního zákona oznámení doručuje 
veřejnou vyhláškou ve smyslu ust. § 27 odst. 3 správního řádu: 
 
- osoby, které mají vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich, včetně osob, které mají 
vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich a tato práva mohou být stavebním povolením 
přímo dotčena, zejména k parc. č. :  
St. 902, 633/2, st. 901, st. 252/2, st. 252/1, 1649, st. 250/1, st. 282, vše k.ú. Uherské Hradiště 
6289, 4502/30, 4502/26, st. 992/2, st. 992/3, st. 992/1, st. 888, st. 762/2, st. 762/1, st. 761, 4502/56,          
st. 750, vše k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště 
 
- další osoby, kterým zvláštní zákon toto postavení přiznává v souladu s ust. § 27 odst. 3 správního řádu 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, OSÚPP,        Masarykovo 
náměstí č. p. 19, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, OVÚŽP,         Masarykovo 
náměstí č. p. 19, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Datová schránka: 
Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, nábřeží Ludvíka Svobody č. p. 1222/12, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: OVM, n75aau3 
Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, Tychonova č. p. 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6, 
DS: OVM, hjyaavk 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, třída Tomáše Bati č. p. 21,       760 
01 Zlín 1, DS: OVM, scsbwku 
Městský úřad Staré Město, stavební úřad, náměstí Hrdinů č. p. 100, 686 03 Staré Město                         u 
Uherského Hradiště, DS: OVM, 8tvb3cp 
Městský úřad Staré Město, odbor správy majetku, ŽP a investic, náměstí Hrdinů č. p. 100,                  686 
03 Staré Město u Uherského Hradiště, DS: OVM, 8tvb3cp 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží č. p. 600, 760 01 Zlín 
1, DS: OVM, xwsai7r 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká č. p. 213, Příluky, 760 01 Zlín 1, DS: OVM, z3paa5u 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, odbor služby dopravní policie, J. A. Bati č. p. 5637,             760 
01 Zlín 1, DS: OVM, w6thp3w 
 
Na vědomí: 
MěÚ Uherské Hradiště, odbor správy majetku města, OZKOM, Masarykovo nám. č. p. 19, 686 70 
Uherské Hradiště 
 
Ostatní 
Městský úřad Uherské Hradiště, právní odbor - se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na úřední 
desce na dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 
Městský úřad Staré Město - se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na úřední desce na dobu 
nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 

 

 

Visual signature appearance




